

# Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(„občanský zákoník“)

## DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ UČEBNÍHO PAVILONU F

mezi:

<b>Název:</b>	<b>Město Šlapanice</b>
Sídlo:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO:	00282651
DIČ:	CZ00282651
Právní forma:	801 – Obec
Zastoupen:	Mgr. Michaela Trněná, starostka

(„kupující“)

a

<b>Název:</b>	<b>Potrusil s.r.o.</b>
Sídlo:	Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
IČO:	25310119
DIČ:	CZ25310119
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24357
Zastoupen:	Ladislav Potrusil, jednatel
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████

(„prodávající“)

## 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.
- 1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, pokud je to doporučeno nebo vyžadováno výrobcem.
- 1.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného souhlasu objednatele jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další finanční újmu s tímto související.

## 2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Místem plnění je areál Základní školy, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice.
- 2.2. O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených částech.
- 2.3. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění.
- 2.4. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat předmět smlouvy do 31. 8. 2020. Místo plnění je v době uzavření této smlouvy ve výstavbě s termínem dokončení do 15. 8. 2020. Zhotovitel stavebních prací bude koordinovat své činnosti s prodávajícím tak, aby bylo možné začít s montáží předmětu této smlouvy od 1. 8. 2020. V případě nutnosti změny termínu plnění bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

## 3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení nazvaném „Dodávka interiérového vybavení učebního pavilonu F“ („zadávací řízení“) a činí:

Cena bez DPH:	7 318 051 Kč
DPH 21 %:	1 536 791 Kč
Cena s DPH	8 854 842 Kč
- 3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude

- v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 3.4. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy.
- 3.5. Cenu lze změnit pouze:
- a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu plnění,
  - b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná ze smluvních stran ovlivnit,
  - c) při změně daňových předpisů.
- 3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícím včetně všech příloh.
- 3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.
- 3.8. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a název veřejné zakázky, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

#### **4. ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE**

- 4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
- 4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení či požadovanou technickou specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou nabídkou, či technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy.
- 4.3. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: [REDAKCE] je prodávající povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranění reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávněn na

náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. V případě neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů.

- 4.4. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu provede prodávající protokolárně.
- 4.5. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu.

## **5. SANKCE**

- 5.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 5.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 5.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení.
- 5.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
- 5.5. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.
- 5.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené faktuře vydané prodávajícím.

## **6. POJIŠTĚNÍ, BANKOVNÍ ZÁRUKY**

- 6.1.1. Prodávající prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to do výše minimálně 5 milionů Kč. Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn.
- 6.1.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po dobu realizace díla prodávající předal objednateli bankovní záruku s platností ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční prostředky na účet objednatele ve výši 5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předání díla zhotovitelem.
- 6.1.3. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek prodávající předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve výši 2,5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud prodávající nepředá

bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 6.1.2. a tuto následně držet jako finanční jistotu dle tohoto článku.

## 7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci zadávacího řízení „Dodávka interiérového vybavení učebního pavilonu F“ a dle zadávací dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden v položkovém rozpočtu. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem známy, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.
- 7.2. Prodávající je povinen do 3 týdnů od podpisu smlouvy předložit kupujícímu návrhy umístění jednotlivých dodávaných prvků k odsouhlasení a konkrétní technické specifikace jednotlivých prvků. V případě dodávky nábytku je prodávající povinen předložit vzorky materiálů, z nichž bude nábytek vyroben, a to včetně nábytkových hran, úchytek, pantů, zámků, kovových prvků, zakrývacích a kabelových lišt, koncových prvků elektra a slaboproudu a dalších komponentů.
- 7.3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady (popř. i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této smlouvy, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě.
- 7.4. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést změnu v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako poddodavatel původní.
- 7.5. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.
- 7.6. Prodávající tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacené dotace na realizaci výstavby budovy kupujícímu z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu dodání, případně znemožnění dokončení realizace stavby v řádných termínech z důvodu způsobení škod. Prodávající se pak zavazuje uhradit kupujícímu škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany prodávajícího. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce zůstávají nedotčeny.
- 7.7. Prodávající je povinen koordinovat své činnosti se zhotovitelem stavby a dbát pokynů zhotovitele stavby, technického dozoru investora a kupujícího, a to zejména v případě, kdy bude probíhat montáž dodávek. Prodávající je povinen si vyžádat podklady zhotovitele stavby a seznámit se s nimi za účelem zjištění skutečného provedení

podomítkových tras vedení. Prodávající je odpovědný za způsobenou škodu, kterou způsobí svojí činností a je povinen uhradit náklady odstranění způsobených škod zhotovitelem stavby. Zhotovitel ocení veškeré takové práce v souladu s uzavřenou smlouvou mezi kupujícím a zhotovitelem stavby.

## **8. Odstoupení od smlouvy, ukončení dohodou**

- 8.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
  - a) prodlení prodávajícího s plněním dle čl. 2.4 této smlouvy o více než 30 dnů,
  - b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
  - c) prodlení prodávajícího dle čl. 4.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní,
  - d) neodstranitelné vady dodávky.
- 8.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 8.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 8.4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nedojde k poskytnutí dotace na projekt.

## **9. Závěrečná ustanovení**

- 9.1. Veškerá jednání při realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.
- 9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 9.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 9.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 9.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí nebo znemožnění převzetí.
- 9.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 9.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 9.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen věcně příslušným soudem v místě sídla kupujícího.
- 9.9. Platnost této smlouvy nastává připojením platného uznávaného elektronického podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

- elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran do této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 9.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Šlapanice neprodleně.
- 9.11. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 9.12. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Šlapanice č. 2/43/RM/2020 dne 26. 2. 2020. Město Šlapanice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 9.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy.
- 9.14. Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 9.15. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 9.16. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její elektronický originál. Současně je vyhotovena ve čtyřech listinných stejnopisech. Smluvní strany konstatují, že obě verze smlouvy o dílo jsou identické. V případě rozporu verzí platí elektronický originál.
- 9.17. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet včetně specifikace

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Ve Šlapanicích:

Ve Šlapanicích:

Mgr. Michaela Trněná, starostka

Ladislav Potrusil, jednatel

Mgr. Michaela  
Trněná

Digitálně podepsal  
Mgr. Michaela Trněná  
Datum: 2020.03.25  
11:48:24 +01'00'

Ing.  
Ladislav  
Potrusil

Digitálně  
podepsal Ing.  
Ladislav Potrusil  
Datum:  
2020.03.24  
15:36:06 +01'00'

## SOUPIS PRACÍ – VÝKAZ VÝMĚR

akce: TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F  
stupeň: PROJEKT INTERIÉRU  
č. zak.: 1912  
datum: 11/2019

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	celkem
C.01 – ATYPICKÝ MOBILIÁŘ	2 199 171 Kč
C.02 – TYPOVÝ MOBILIÁŘ	2 994 243 Kč
C.03 – SEDACÍ NÁBYTEK	1 599 927 Kč
C.04 – VNITŘNÍ VYBAVENÍ	150 284 Kč
C.05 – ORIENTAČNÍ SYSTÉM	280 426 Kč

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY VE FÁZI PROVÁDĚNÍ STAVBY (VRN)	
VRN	94 000 Kč

CELKEM (bez DPH)	7 318 051 Kč
DPH (21 %)	1 536 791 Kč
<b>CELKEM vč. DPH</b>	<b>8 854 842 Kč</b>

pozn.: -



## VÝPIS PRVKŮ ATYPICKÉHO MOBILIÁŘE

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
01 / AM	Satní lavička oboustranná	ks	5	52 505,00 Kč	262 525,00 Kč
02 / AM	Osobní skříňky na tělocvík	ks	20	5 754,00 Kč	115 080,00 Kč
03 / AM	Kreativní stěna do atria – výchovy A	ks	1	74 520,00 Kč	74 520,00 Kč
04 / AM	Kreativní stěna do atria – výchovy B	ks	1	82 560,00 Kč	82 560,00 Kč
05 / AM	Kreativní stěna do atria – prvouka A	ks	1	82 560,00 Kč	82 560,00 Kč
06 / AM	Kreativní stěna do atria – prvouka B	ks	1	69 720,00 Kč	69 720,00 Kč
07 / AM	Sestava skříní na třídní potřeby	ks	10	22 044,00 Kč	220 440,00 Kč
08 / AM	Vícefunkční nástěnka do družiny	ks	1	22 776,00 Kč	22 776,00 Kč
09 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy A	ks	14	19 224,00 Kč	269 136,00 Kč
10 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy B	ks	1	19 224,00 Kč	19 224,00 Kč
11 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy C	ks	1	14 724,00 Kč	14 724,00 Kč
12 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy D	ks	1	21 552,00 Kč	21 552,00 Kč
13 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy E	ks	1	19 824,00 Kč	19 824,00 Kč
14 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy F	ks	1	23 352,00 Kč	23 352,00 Kč
15 / AM	Vícefunkční nástěnka u třídy G	ks	1	9 888,00 Kč	9 888,00 Kč
16 / AM	Vícefunkční nábytková sestava u třídy	ks	8	23 080,00 Kč	184 640,00 Kč
17 / AM	Korková nástěnka do sborovny	ks	1	9 456,00 Kč	9 456,00 Kč
18 / AM	Dřez ve družině	ks	1	21 440,00 Kč	21 440,00 Kč
19 / AM	Interiérová příčka s kuchyňkou – sborovna	ks	1	104 135,00 Kč	104 135,00 Kč
20 / AM	Strom vědění	ks	1	282 273,00 Kč	282 273,00 Kč
21 / AM	Lezecká stěna	ks	1	69 600,00 Kč	69 600,00 Kč
22 / AM	Kuchyňka	ks	1	38 588,00 Kč	38 588,00 Kč
23 / AM	Nízký stolek	ks	4	4 564,00 Kč	18 256,00 Kč

MEZISOUČET **2 036 269,00 Kč**

doprava + montáž	162 901,52 Kč
------------------	---------------

CELKEM (bez DPH) **2 199 170,52 Kč**

DPH (21 %) 461 825,81 Kč

CELKEM vč. DPH **2 660 996,33 Kč**

**pozn.: Doplnujte pouze žlutě vyznačená pole !**

## VÝPIS PRVKŮ TYPOVÉHO MOBILIÁŘE

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
01A / TM	Žákovský stůl dvoumístný – vel. 3	ks	96	3 818,00 Kč	366 528,00 Kč
01B / TM	Žákovský stůl dvoumístný – vel. 4	ks	18	3 818,00 Kč	68 724,00 Kč
01C / TM	Žákovský stůl dvoumístný – vel. 5	ks	6	3 818,00 Kč	22 908,00 Kč
01D / TM	Družinový stůl dvoumístný – vel. 3	ks	8	4 384,00 Kč	35 072,00 Kč
01E / TM	Žákovský stůl jednomístný – vel. 3	ks	28	3 015,00 Kč	84 420,00 Kč
01F / TM	Žákovský stůl jednomístný – vel. 4	ks	9	2 736,00 Kč	24 624,00 Kč
01G / TM	Žákovský stůl jednomístný – vel. 5	ks	3	2 736,00 Kč	8 208,00 Kč
01H / TM	Žákovský stůl jednomístný – poloh. a výškově stavitelný	ks	10	4 381,00 Kč	43 810,00 Kč
01I / TM	Žákovský stůl jednomístný trojúhelníkový – vel. 3	ks	20	3 209,00 Kč	64 180,00 Kč
02 / TM	Kancelářský stůl - kabinet	ks	14	3 134,00 Kč	43 876,00 Kč
03 / TM	Kancelářský stůl – asistenti	ks	8	2 966,00 Kč	23 728,00 Kč
04 / TM	Kancelářský stůl – katedra	ks	11	2 618,00 Kč	28 798,00 Kč
05 / TM	Zasedací stůl – sborovna	ks	2	8 946,00 Kč	17 892,00 Kč
06 / TM	Pracovní stůl výškově stavitelný – sborovna	ks	1	2 714,00 Kč	2 714,00 Kč
07 / TM	Jídelní stůl – malý	ks	14	4 858,00 Kč	68 012,00 Kč
08 / TM	Jídelní stůl – velký	ks	3	5 725,00 Kč	17 175,00 Kč
09 / TM	Venkovní stůl obdélníkový	ks	4	8 101,00 Kč	32 404,00 Kč
10A+B / TM	Držák kabelů stolové desky a nohy	ks	35	131,00 Kč	4 585,00 Kč
11A / TM	Úložné boxy – družina	ks	2	9 709,00 Kč	19 418,00 Kč
11B / TM	Úložné boxy – třídy	ks	40	9 709,00 Kč	388 360,00 Kč
12 / TM	Vysoká skříň uzavřená – družina	ks	3	8 160,00 Kč	24 480,00 Kč
13 / TM	Nízká skříň otevřená s policemi – kabinet	ks	13	2 760,00 Kč	35 880,00 Kč
14 / TM	Nízká skříň s posuvnými dvířky - kabinet	ks	13	5 377,00 Kč	69 901,00 Kč
15 / TM	Nízká skříň s posuvnými dvířky – sborovna	ks	5	5 377,00 Kč	26 885,00 Kč
16 / TM	Šatní skříň – kabinet a sborovna	ks	4	6 960,00 Kč	27 840,00 Kč
17 / TM	Úložná skříňka u katedry – třídy	ks	10	4 440,00 Kč	44 400,00 Kč
18 / TM	Vyšší úložná skříňka u kancelářského stolu – kabinet	ks	14	6 425,00 Kč	89 950,00 Kč
19 / TM	Nížší úložná skříňka u kancelářského stolu – asistenti	ks	8	6 425,00 Kč	51 400,00 Kč
20 / TM	Policový regál	ks	8	2 580,00 Kč	20 640,00 Kč
21 / TM	Šatní dvojskříň s lavicí	ks	8	6 215,00 Kč	49 720,00 Kč
22 / TM	Školní tabule	ks	10	20 328,00 Kč	203 280,00 Kč
23 / TM	Sušák na výkresy	ks	11	2 232,00 Kč	24 552,00 Kč
24 / TM	Závěsná nástěnná lišta	ks	20	756,00 Kč	15 120,00 Kč
25 / TM	Skládací žíněnka – malá	ks	22	5 664,00 Kč	124 608,00 Kč
26 / TM	Paravany – kancelářské stoly kabinet	ks	7	2 886,00 Kč	20 202,00 Kč
27 / TM	Nástěnný věšák – kabinet, sborovna	ks	4	1 910,00 Kč	7 640,00 Kč
28 / TM	Informační nástěnná vitrína interiérová – foyer	ks	2	3 781,00 Kč	7 562,00 Kč
29A / TM	Výstavní panel jednodílný	ks	7	4 008,00 Kč	28 056,00 Kč
29B / TM	Výstavní panel trojdílný	ks	2	9 408,00 Kč	18 816,00 Kč
30 / TM	Úložná skříňka u katedry – družina	ks	1	4 080,00 Kč	4 080,00 Kč
31 / TM	Vozík na výtvarné a psací potřeby	ks	12	2 580,00 Kč	30 960,00 Kč
32A / TM	Altán „kostka“ var. A	ks	1	85 973,00 Kč	85 973,00 Kč
32B / TM	Altán „kostka“ var. B	ks	1	59 082,00 Kč	59 082,00 Kč
32C / TM	Altán „kostka“ var. C	ks	1	70 178,00 Kč	70 178,00 Kč
32D / TM	Altán „kostka“ var. D	ks	1	85 973,00 Kč	85 973,00 Kč
33 / TM	Venkovní květináč vysoký	ks	15	6 000,00 Kč	90 000,00 Kč
34 / TM	Stůl na stolní tenis	ks	1	3 768,00 Kč	3 768,00 Kč
35 / TM	Stolní fotbal	ks	1	5 057,00 Kč	5 057,00 Kč
36 / TM	Terč na suchý zip	ks	1	148,00 Kč	148,00 Kč
37 / TM	Venkovní stůl kulatý	ks	6	6 852,00 Kč	41 112,00 Kč
38 / TM	Kostka tvarů	ks	4	13 344,00 Kč	53 376,00 Kč
39A / TM	Úložné boxy – družina	ks	9	243,00 Kč	2 187,00 Kč
39B / TM	Úložné boxy – třídy	ks	100	300,00 Kč	30 000,00 Kč
40 / TM	Skládací žíněnka – velká	ks	1	8 928,00 Kč	8 928,00 Kč
41 / TM	Vozík na stohování židlí	ks	5	4 894,00 Kč	24 470,00 Kč

MEZISOUČET **2 851 660,00 Kč**

doprava + montáž	142 583,00 Kč
------------------	---------------

CELKEM (bez DPH) **2 994 243,00 Kč**

DPH (21 %) 628 791,03 Kč

**CELKEM vč. DPH 3 623 034,03 Kč**

**pozn.: Doplňte pouze žlutě vyznačená pole !**

## VÝPIS PRVKŮ SEDACÍHO NÁBYTKU

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
01 / SN	Židle kancelářská – kabinet a sborovna	ks	22	4 752,00 Kč	104 544,00 Kč
02 / SN	Židle učitelská – katedra	ks	11	3 250,00 Kč	35 750,00 Kč
03A / SN	Židle žákovská – vel. 3	ks	262	1 260,00 Kč	330 120,00 Kč
03B / SN	Židle žákovská – vel. 4	ks	45	1 260,00 Kč	56 700,00 Kč
03C / SN	Židle žákovská – vel. 5	ks	15	1 260,00 Kč	18 900,00 Kč
04 / SN	Židle jídelní	ks	82	2 828,00 Kč	231 896,00 Kč
05 / SN	Židle konferenční – sborovna	ks	10	3 329,00 Kč	33 290,00 Kč
06 / SN	Nízké sezení – foyer, atria	ks	20	13 919,00 Kč	278 380,00 Kč
07 / SN	Sedací vak	ks	10	4 188,00 Kč	41 880,00 Kč
08 / SN	Taburet – krychle	ks	40	2 148,00 Kč	85 920,00 Kč
09 / SN	Podsedač – nízký	ks	330	540,00 Kč	178 200,00 Kč
10 / SN	Lavice venkovní	ks	4	7 176,00 Kč	28 704,00 Kč
11 / SN	Stolička venkovní	ks	32	3 108,00 Kč	99 456,00 Kč
<b>MEZISOUČET</b>					<b>1 523 740,00 Kč</b>

	doprava + montáž	76 187,00 Kč
--	------------------	--------------

CELKEM (bez DPH) **1 599 927,00 Kč**

DPH (21 %) 335 984,67 Kč

**CELKEM vč. DPH 1 935 911,67 Kč**

**pozn.: Doplnujte pouze žlutě vyznačená pole !**

## VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
01 / VV	Sada odpadkových košů na tříděný odpad	ks	18	2 012,00 Kč	36 216,00 Kč
02 / VV	Koš na papírové ručníky – 60l	ks	7	300,00 Kč	2 100,00 Kč
03 / VV	Koš na papírové ručníky – 30l	ks	6	360,00 Kč	2 160,00 Kč
04 / VV	Koš odpadkový nášlapný – 5 l	ks	8	314,00 Kč	2 512,00 Kč
05 / VV	Zásobník na pěnové mýdlo	ks	43	671,00 Kč	28 853,00 Kč
06 / VV	Zásobník na papírové ručníky skládané	ks	29	722,00 Kč	20 938,00 Kč
07 / VV	Zásobník na toaletní papír	ks	15	587,00 Kč	8 805,00 Kč
08 / VV	Zásobník hygienických sáčků	ks	8	167,00 Kč	1 336,00 Kč
09 / VV	Toaletní WC kartáč	ks	15	419,00 Kč	6 285,00 Kč
10 / VV	Drátěná police	ks	2	554,00 Kč	1 108,00 Kč
11 / VV	Háček dvojitý	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč
12 / VV	Zrcadlo oválné – WC	ks	18	545,00 Kč	9 810,00 Kč
13 / VV	Zrcadlo oválné – třídy, družina	ks	11	654,00 Kč	7 194,00 Kč
14 / VV	Zrcadlo závěsné – sborovna	ks	1	907,00 Kč	907,00 Kč
15A-E / VV	Zrcadlo vlepené do obkladu	ks	5	729,00 Kč	3 645,00 Kč
16/VV	Zrcadlo – sestava dvou oválů – šatna	ks	1	9 859,00 Kč	9 859,00 Kč
<b>MEZISOUČET</b>					<b>143 128,00 Kč</b>

	doprava + montáž	7 156,40 Kč
--	------------------	-------------

CELKEM (bez DPH)      **150 284,40 Kč**  
 DPH (21 %)              31 559,72 Kč  
**CELKEM vč. DPH**    **181 844,12 Kč**

**pozn.: Doplnujte pouze žlutě vyznačená pole !**

## VÝPIS PRVKŮ ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
01 / OS	Označení místnosti: samolepící nápis	ks	17	36,00 Kč	612,00 Kč
02 / OS	Číslování dveří: samolepící nápis	ks	64	19,00 Kč	1 216,00 Kč
03A-N / OS	Bezpečnostní označení prosklených dveří	bm	86	120,00 Kč	10 320,00 Kč
04A / OS	Označení místnosti: jmenovka – 4 jména	ks	2	468,00 Kč	936,00 Kč
04B / OS	Označení místnosti: jmenovka – 6 jmen	ks	1	624,00 Kč	624,00 Kč
05 / OS	Označení dívčích toalet: samolepící grafika	ks	2	469,00 Kč	938,00 Kč
06 / OS	Označení chlapeckých toalet: samolepící grafika	ks	2	469,00 Kč	938,00 Kč
07 / OS	Nástěnné tabule – didaktická pomůcka	ks	10	2 495,00 Kč	24 950,00 Kč
08 / OS	Nástěnné tabule – navigační systém	kpl	1	2 664,00 Kč	2 664,00 Kč
09 / OS	Označení dveří tříd a označení šatních boxů číslicemi	kpl	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
10 / OS	Grafika schodišťových podstupnic	kpl	54	216,00 Kč	11 664,00 Kč
11 / OS	Symbol sovy na fasádě školy	ks	1	18 480,00 Kč	18 480,00 Kč
12 / OS	Grafické řešení lemu vstupní markýzy	ks	1	37 200,00 Kč	37 200,00 Kč
13 / OS	Grafické řešení schodišťové stěny – hvězdná obloha	kpl	1	152 952,00 Kč	152 952,00 Kč
14 / OS	Označení toalet učitelů: samolepící grafika	ks	2	469,00 Kč	938,00 Kč
<b>MEZISOUČET</b>					<b>267 072,00 Kč</b>

	doprava + montáž	13 353,60 Kč
--	------------------	--------------

CELKEM (bez DPH)	<b>280 425,60 Kč</b>
DPH (21 %)	58 889,38 Kč
<b>CELKEM vč. DPH</b>	<b>339 314,98 Kč</b>

**pozn.: Doplnujte pouze žlutě vyznačená pole !**

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

pol.	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
1	Předání a převzetí staveniště	soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
2	Předání a převzetí díla	soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3	Kompletační a koordinační činnost mezi dodavatelem stavby a interiérového vybavení	hod	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč
4	Zaměření stavby před výrobou a montáží	hod	24	500,00 Kč	12 000,00 Kč
5	Výrobní dokumentace oddílu C.01 – ATYPICKÝ MOBILIÁŘ	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
6	Výrobní dokumentace oddílu C.02 – TYPOVÝ MOBILIÁŘ	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
8	Výrobní dokumentace oddílu C.03 – SEDACÍ NÁBYTEK	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
9	Výrobní dokumentace oddílu C.04 – VNITŘNÍ VYBAVENÍ	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
10	Grafické práce oddílu C.05 – ORIENTAČNÍ SYSTÉM	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
11	Proškolení obsluhy	soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
12	Přípravné a ostatní práce (vynošení interiérových prvků, ochrana prvků stavby před poškozením, úklid po montáži, likvidace obalů, provozní vlivy)	soub.	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč

CELKEM (bez DPH) **94 000 Kč**

DPH (21 %) 19 740 Kč

CELKEM vč. DPH **113 740 Kč**

pozn.: **Doplňujte pouze žlutě vyznačená pole !**